
XVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CURLING
MODALIDAD MIXTA

26 – 28 MARZO 2021
JACA (HUESCA)



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

278,5 1 0 1 0 0 0 1 X 3

116,8 0 2 0 3 2 3 0 X 10

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

209,2 1 0 3 0 3 0 0 0 7

154,9 0 1 0 2 0 1 1 3 8

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

304,0 0 1 0 0 0 X X X 1

387,3 3 0 4 1 4 X X X 12

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

302,7 2 0 2 0 1 1 X X 6

79,6 0 1 0 1 0 0 X X 2

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

229,7 0 0 0 0 1 0 X X 1

302,4 2 2 2 1 0 6 X X 13

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

241,4 0 0 3 0 2 0 2 X 7

188,5 3 1 0 3 0 4 0 X 11

Harrikada Arroyo

Jaca Black

26 – 28 marzo 2021 | Jaca (Huesca)

26.3.2021, 10:00 | CALLE B

Jaca Black

CHP 1

Fase de liguilla - Grupo ROJO

Ronda 1

CHP 1

Harrikada Arroyo

Madrid - B52

Iparpolo Mixto

XVI Campeonato de España Mixto

Ronda 3

27.3.2021, 18:00 | CALLE A

Madrid - B52

26.3.2021, 10:00 | CALLE C

Iparpolo Mixto

Madrid - B52

26.3.2021, 22:00 | CALLE B

CHP 1

Ronda 2

26.3.2021, 18:00 | CALLE B

26.3.2021, 22:00 | CALLE A



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

287,7 0 2 1 2 0 0 2 0 0 7

264,0 3 0 0 0 1 2 0 1 1 8

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

296,2 4 2 1 2 3 0 X X 12

358,2 0 0 0 0 0 1 X X 1

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

95,9 1 2 3 0 2 0 1 X 9

214,4 0 0 0 3 0 3 0 X 6

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

127,5 1 1 4 0 0 2 2 X 10

187,8 0 0 0 3 2 0 0 X 5

J G P E.D.
1 4 4 0
2 4 3 1
3 4 2 2
4 4 1 3
5 4 0 4

Jaca Black 133,80

Jaca Black

XVI Campeonato de España Mixto 26 – 28 marzo 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de liguilla - Grupo ROJO

Ronda 4

27.3.2021, 10:00 | CALLE C

Iparpolo Mixto

27.3.2021, 14:00 | CALLE C

CHP 1

Harrikada Arroyo

27.3.2021, 22:00 | CALLE B

Harrikada Arroyo 138,46

Madrid - B52

Ronda 5

27.3.2021, 22:00 | CALLE A

Iparpolo Mixto

Harrikada Arroyo

Jaca Black

Clasificación

DSC
CHP 1 104,24
Madrid - B52 116,80
Iparpolo Mixto 70,64



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

399,2 1 0 0 0 1 1 3 0 6

258,6 0 4 1 1 0 0 0 3 9

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

244,1 0 0 1 0 0 1 0 X 2

144,5 1 1 0 4 2 0 2 X 10

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

58,4 0 1 0 2 4 3 0 X 10

278,7 1 0 4 0 0 0 1 X 6

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

251,0 2 1 0 0 0 0 2 1 6

308,8 0 0 1 1 3 2 0 0 7

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

81,3 0 2 0 2 1 0 1 X 6

321,8 3 0 2 0 0 3 0 X 8

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

175,9 0 1 0 1 1 0 0 2 2 7

177,6 2 0 1 0 0 1 1 0 0 5Harrikada Lacturale

CHP 2

Hielo Pisuerga FMD

26.3.2021, 22:00 | CALLE C

Puigcerdà Pànxing

Harrikada Lacturale

Ronda 3

27.3.2021, 10:00 | CALLE A

CHP 2

Txuri-Berri Cafés Aitona

27.3.2021, 14:00 | CALLE A

Hielo Pisuerga FMD

26.3.2021, 18:00 | CALLE C

XVI Campeonato de España Mixto 26 – 28 marzo 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de liguilla - Grupo VERDE

Ronda 1

26.3.2021, 14:00 | CALLE B

Hielo Pisuerga FMD

Puigcerdà Pànxing

26.3.2021, 14:00 | CALLE C

Harrikada Lacturale

Txuri-Berri Cafés Aitona

Ronda 2



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

399,2 0 0 0 1 0 0 0 X 1

85,7 3 1 1 0 2 3 2 X 12

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

123,8 5 4 5 0 X X X X 14

398,7 0 0 0 2 X X X X 2

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

399,2 3 2 0 3 0 0 1 4 13

393,0 0 0 2 0 2 4 0 0 8

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

129,9 3 2 1 0 0 1 3 X 10

399,2 0 0 0 1 0 0 0 X 1

J G P E.D.
1 4 4 0
2 4 2 2 1
3 4 2 2 0
4 4 1 3 1
5 4 1 3 0

Hielo Pisuerga FMD 130,84
Harrikada Lacturale 106,18

DSC
Txuri-Berri Cafés Aitona 78,10
Puigcerdà Pànxing 141,74
CHP 2 34,78

Clasificación

CHP 2

27.3.2021, 18:00 | CALLE C

Txuri-Berri Cafés Aitona

Puigcerdà Pànxing

Ronda 5

28.3.2021, 9:00 | CALLE A

Puigcerdà Pànxing

CHP 2

28.3.2021, 9:00 | CALLE B

Txuri-Berri Cafés Aitona

Hielo Pisuerga FMD

Harrikada Lacturale

XVI Campeonato de España Mixto 26 – 28 marzo 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de liguilla - Grupo VERDE

Ronda 4

27.3.2021, 18:00 | CALLE B



LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

247,8 2 0 0 0 0 0 X X 2

302,3 0 4 5 1 1 4 X X 15

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

149,3 0 2 0 0 2 0 1 0 5

399,2 1 0 0 2 0 3 0 1 7

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

242,1 0 0 2 0 1 0 1 X 4

130,6 3 2 0 1 0 3 0 X 9

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

336,1 1 0 2 1 0 0 0 X 4

115,0 0 3 0 0 1 1 2 X 7

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

232,2 2 0 1 0 1 2 0 X 6

87,1 0 1 0 1 0 0 1 X 3

LSD 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

298,4 1 2 1 0 1 0 1 X 6

393,1 0 0 0 1 0 2 0 X 3

J G P E.D.
1 3 3 0
2 3 2 1
3 3 1 2
4 3 0 3

Hielo Pisuerga UEMC 86,38
Harrikada Bertako 155,48

Clasificación

DSC
Jaca Red 125,72
Txuri-Berri Gipuzkoa 63,78

Harrikada Bertako

Harrikada Bertako

Txuri-Berri Gipuzkoa

Ronda 3

Ronda 2

27.3.2021, 10:00 | CALLE B

Hielo Pisuerga UEMC

Jaca Red

27.3.2021, 14:00 | CALLE B

27.3.2021, 22:00 | CALLE C

Txuri-Berri Gipuzkoa

Hielo Pisuerga UEMC

28.3.2021, 9:00 | CALLE C

Jaca Red

Hielo Pisuerga UEMC

26.3.2021, 18:00 | CALLE A

Txuri-Berri Gipuzkoa

Jaca Red

XVI Campeonato de España Mixto 26 – 28 marzo 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de liguilla - Grupo AZUL

Ronda 1

26.3.2021, 14:00 | CALLE A

Harrikada Bertako



DSC Pos.

Jaca Black 199,6 78,9 102,8 199,6 126,3 161,4 133,80 11

CHP 1 58,0 58,8 108,2 194,5 131,6 164,6 104,24 6

Iparpolo Mixto 66,9 142,3 27,4 52,2 64,4 199,6 70,64 3

Madrid - B52 75,8 79,1 199,6 187,7 182,1 59,3 116,80 8

Harrikada Arroyo 176,1 127,9 30,1 199,6 199,6 158,6 138,46 12

DSC Pos.

Hielo Pisuerga FMD 199,6 199,6 199,6 79,1 134,4 41,5 130,84 10

Puigcerdà Pànxing 199,6 59,0 173,6 77,4 199,1 199,6 141,74 13

Harrikada Lacturale 44,5 199,6 199,6 109,2 87,9 89,7 106,18 7

Txuri-Berri Cafés Aitona 5,0 139,5 199,6 122,2 44,2 79,6 78,10 4

CHP 2 9,9 48,5 29,8 51,5 37,7 48,0 34,78 1

DSC Pos.

Harrikada Bertako 199,6 48,2 136,5 199,6 193,5 199,6 155,48 14

Hielo Pisuerga UEMC 199,6 102,7 42,5 199,6 46,2 40,9 86,38 5

Txuri-Berri Gipuzkoa 55,4 93,9 9,1 105,9 177,6 54,6 63,78 2

Jaca Red 199,6 199,6 71,6 59,0 142,2 156,2 125,72 9

3

XVI Campeonato de España Mixto

1 2

1 2

Grupo AZUL

Fase de liguilla - Draw Shot Challenge

Grupo ROJO

26 – 28 marzo 2021 | Jaca (Huesca)

1 2

Grupo VERDE

3

3



Equipo Grupo DSC
A1 Txuri-Berri Cafés Aitona Verde 78,1 Q
A2 CHP 1 Rojo 104,24 Q
A3 Jaca Red Azul 125,72 Q
B1 Txuri-Berri Gipuzkoa Azul 63,78 Q
B2 Madrid - B52 Rojo 116,80
B3 Puigcerdà Pànxing Verde 141,74
C1 CHP 2 Verde 34,78
C2 Iparpolo Mixto Rojo 70,64
C3 Hielo Pisuerga UEMC Azul 86,34
D1 Hielo Pisuerga FMD Verde 130,84
D2 Jaca Black Rojo 133,80
D3 Harrikada Bertako Azul 155,48
E1 Harrikada Lacturale Verde 106,18
E2 Harrikada Arroyo Rojo 138,46

26 – 28 marzo 2021 | Jaca (Huesca)

Fase de liguilla - Clasificación conjunta

XVI Campeonato de España Mixto



H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 1 0 0 X X X X 1

X 5 0 2 3 X X X X 10

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 1 0 0 1 1 0 2 0 2 7

0 1 0 0 0 3 0 1 0 5

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

0 0 0 0 0 1 0 X 1

X 1 0 2 3 1 0 1 X 8

H 1 2 3 4 5 6 7 8 EE Total

X 1 2 0 1 0 1 1 X 6

0 0 4 0 4 0 0 X 8

28.3.2021, 17:00 | CALLE A

28.3.2021, 17:00 | CALLE B

Jaca Red

Txuri-Berri Cafés Aitona

CHP 1

Txuri-Berri Gipuzkoa

Gran Final

Txuri-Berri Cafés Aitona

28.3.2021, 13:00 | CALLE A

Jaca Red

CHP 1

Partido por el bronce

Semifinal 2: A2 – A3

Finales

Txuri-Berri Gipuzkoa

XVI Campeonato de España Mixto 26 – 28 marzo 2021 | Jaca (Huesca)

Semifinales

Semifinal 1: A1 – B1

28.3.2021, 13:00 | CALLE C



1 → 1ª div. 2022

2 → 1ª div. 2022

3 → 1ª div. 2022

4 → 1ª div. 2022

5 → 1ª div. 2022

6 → 1ª div. 2022

7 → 1ª div. 2022

8 → 1ª div. 2022

9 → 1ª div. 2022

10 → 1ª div. 2022

11
12
13
14

Madrid - B52
Puigcerdà Pànxing

Harrikada Lacturale
Harrikada Arroyo

CHP 2
Iparpolo Mixto
Hielo Pisuerga UEMC
Hielo Pisuerga FMD
Jaca Black
Harrikada Bertako

XVI Campeonato de España Mixto

Txuri-Berri Cafés Aitona
Jaca Red
Txuri-Berri Gipuzkoa
CHP 1

26 – 28 marzo 2021 | Jaca (Huesca)

Clasificación Final


